基安化莞第0720001号
平成17年7月20日

各関係団体の長殿

厚生労働省労働基準局安全衛生部化学物質対策課長

経済産業省製造産業局住宅産業窯業建材課長

石綿の代替化に関する緊急会議の開催について

石綿の代替化に閲しまして下記の要領にて会議を開催したいと考えております。お忙し

いところ大変恐縮ではありますが、担当者のご出席をお曙い申し上げます。

記

1 日時：7月21日（木）10時30分～1ユ時30分

2 場所：労働基準局第1会議室（中央合同庁舎5号館16階）

3 出席予定者：安全衛生部長、化学物質対策課長（以上、厚生労働省）、住宅産業窯業建材

課長（経済産業省）、他

4 内容：

・石綿含有製品の代替化の一層の促進について

・今後の禁止規制の見直しについて

5 備考：会議室のスペースの関係上、出席者は各団体より二名程度とさせていただき

ます。

担当：厚生労働省労働基準局安全衛生部化学物質対■策課 高橋・倉重

電話：03－3502－6756

M：03－3502－1598